様式第２号（第12条）
令和７年度　スポーツ振興支援金概算払申請書
令和　　　年 　　月　　　日
NPO法人伊達市スポーツ協会　会長　目　良　浩　一　　様

住  所
申請者　 団体名
氏  名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　事業名　　令和７年度　加盟団体育成強化事業支援金
上記の事業に関し支援金の交付及び概算払を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記

１　事業の目的及び概要

　　　加盟会員の競技力の向上並びに伊達市民のスポーツ発展に寄与するため各種の事業を推進する。
２　事業の着手及び完了の予定期日

　　　着手　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　完了　　　令和　　　年　　　月　　　日

３　支援金等交申請額　　　　　金　　６０，０００円

４　概算払いを受けたい時期及び金額

	概算払いを受けたい時期
	概算払いを受けたい額

	令和　　　年　　　月　　　日
	　　　　　６０，０００円

	合　　　　　　　　計
	　　　　　６０，０００円